



Pillsbury™ Mini Bagels Cinnamon Creamy Cheese

Pillsbury™ Mini Bagels Cinnamon, provide a twist on a kid favorite, providing great tasting product in a quick and easy to eat form. Individually wrapped. Meets USDA whole grain-rich1 criteria, and 2 oz eq grain.

ALLERGENS: CONTAINS WHEAT AND MILK INGREDIENTS

UNIT SIZE: 2.43 OZ
CASE COUNT: 72

PRODUCT CODE: 138399000
UPC: 018000383993
GTIN: 10018000383990

Nutrition Facts

Serving Size:	1 Package (69g)	
Amount Per Serving:	As Packaged	
Calories	240	
Calories From Fat	50	
		% Daily Value*
Total Fat	6g	9%
Saturated Fat	2.5g	12%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	10mg	3%
Sodium	180mg	8%
Total Carbohydrate	41g	14%
Dietary Fiber	2g	10%
Sugars	13g	
Protein	6g	
Vitamin A	2%	
Vitamin C	0%	
Calcium	2%	
Iron	8%	

Ingredients

WHOLE WHEAT FLOUR, WATER, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NEUFCHATEL CHEESE (MILK, CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM), SUGAR, MALTODEXTRIN, SOYBEAN OIL. CONTAINS LESS THAN 2% OF: NONFAT MILK, YEAST, MODIFIED CORN STARCH, SALT, CINNAMON, CREAM OF TARTAR, METHYLCELLULOSE.

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet
 * - Not a significant nutrient source
 * Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.
 *Do not eat raw dough or batter.

1 At least 48g of whole grain recommended daily. A serving of "whole grain-rich" food must meet portion size requirements for the Grains/Breads component as defined in FNS guidance and meet at least one of the following: (a) the whole grains per serving is 8g (b) the product includes FDA whole grain health claim on package or (c) product ingredient listing lists whole grain first. Source: <http://www.gpo.gov/fdsys/pkg/FR-2012-01-26/pdf/2012-1010.pdf>.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.